Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dnia. 30.11.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: dostawa wyposazenia pomieszczen oddzialu dermatologii, geriatrii, zol:
posciel, poduszki, koce, wézek na brudng bielizng Znak sprawy ZZP-2200-115/12

Wyja$nienia Zamawiajacego nr 1

Dziafajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U.
22010t Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieni jak nizej:

Pytanie nrl

Dotyczy pakietu nr 1 Wézek na brudna bielizng-6szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wg opisu:

Pojedynczy stelaz wykonany ze stali kwasoodpornej (parametr wyzszy od wymaganego), z obrecza do
mocowania workow z kotnierzem gumowym zawijanym na zaktadke, z pokrywa, lyzka pedatu i wyjmowang
dolng potka wykonanymi z wytrzymalego tworzywa ABS?

Gumowy kofnierz gwarantuje stabilne zamocowanie worka i jest catkowicie przykryty workiem. Jest to wigc
rozwigzanie higieniczne.

Pokrywa z tworzywa opadajaca na kotnierz gumowy jest cicha, bez hatasliwych elementéw metalowych jak w
przypadku pokrywy ze stali. Dodatkowo pokrywa dostgpna jest w 8 kolorach do wyboru, dzieki czemu tatwo
mozna sortowa¢ odpady postugujac si¢ kodem kolorow.

Stelaz posiada kotka wg opisu siwz.




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wozek na brudna bielizng ze stali kwasoodpornej lub stali nierdzewnej,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3

Czy zamawiajacy dopusci szlafrok damski/meski wykonany z tkaniny flanelowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci szlafroki z tkaniny flanelowej

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1 — Wozek na brudna bielizne:

Czy Zamawiajacy dopusci stelaz wykonany ze stali kwasoodpornej lub chromowany?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wozek ze stali kwasoodpornej lub stali nierdzewne;.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaciski przytrzymujace worek tworzywowe, ewentualnie z gumy silikonowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaciski przytrzymujace worek tworzywowe, ewentualnie z gumy
silikonowe.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci koce o sktadzie 20% bawetna i 80% akryl o gramaturze 350g/m2 lub 450g/m2?
Odpowiedz: Nie dopuszcza - Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy dopuscicie Panstwo komplety poscieli ze 100% bawetny, jednakze z temperatura prania do 600 C. Pragne
nadmieni¢, iz tkaniny z temperaturg prania na 950 muszg by¢ barwione kadziowo a na rynku dostepne sa tylko
(niebieski, zielony ewentualnie czerwony) istnieje mozliwos¢ zrobienia innego koloru jednakze cena bedzie
bardzo wysoka.

Prosimy takze o okreslenie gramatury tkaniny?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga poscieli wykonanej ze 100% bawelny temperatura prania na 95. Gramatura
160g/m2-175 g/m2

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie z czego ma by¢ szlafrok damski/ meski, czy ma to byé takze flanela?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci szlafroki z tkaniny flanelowe;

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu 2 poz.2

czy koce moga by¢ granatowe (niebieskie ) w krate?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20szt — brazowo-bezowy, 56 szt. — granatowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 2 poz.3

jakie kolory pastelowe? braz, zolcien, pomarancz?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20szt — kolor biaty, 56 szt. — kolor blekitny.

Pytanie nr 10

Czy mozecie Panstwo przedtuzy¢ o 2 dni-termin nadsylania ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci koce w kolorze brazowo-bezowym, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20szt — brazowo-bezowy, 56szt — granatowy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci komplety poscieli w kolorze biatym, pozostate parametry bez zmian
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20 szt. — kolor bialy, 56 szt. — kolor bigkitny.
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